
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

UFFICIO TECNICO  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  580  del   17/12/2019 
Registro Generale N.  1561  del   17/12/2019 

OGGETTO : 
Impegno di  spesa alla ditta CM Recuperi srl per rimozione e conferimento rifiuti verdi
CIG: Z9A2B36678  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

Premesso :
-che il vasto territorio di questo Comune, con l' approssimarsi della stagione estiva è interessato da una
considerevole produzione di scarti da potature;
-che, altresì, nelle marine di questo comune si riversa gran moltitudine di turisti provenienti da molte parti
del mondo e villeggianti di provenienza locale da altre regioni d' Italia e che,pertanto, l' intervento di
rimozione e smaltimento riveste carattere di assoluta priorità sia per la salvaguardia della pubblica
incolumità, sia per la cattiva immagine di un territorio in stato di incuria;
-considerato che si è reso necessario con l' avvio della stagione estiva intervenire urgentemente al fine di
rimuovere numerosi cumuli di scarti di potature ubicati sul territorio comunale rivolgendosi per tale
intervento a ditta specializzata nel settore;
Ritenuto, altresì, che tra le ditte locali, specializzate in tale settore, vi è la Società CM Recuperi srl con
sede in Surbo via Trepuzzi n. sn. che contattata, si è resa immediatamente disponibile ad effettuare gli
interventi di rimozione e conferimento presso Centro autorizzato di Raccolta rifiuti;
Visto che la ditta. CM Recuperi srl con preventivo n. 28937/2019 si è dichiarata disponibile ad effettuare
gli interventi urgenti necessari al costo di € 230,00 oltre IVA per carico con ragno e cassone per una
capacità volumetrica di mc. 58/60 per un peso di circa Q.li 50/80;
-che tali interventi, già d'urgenza disposti ed effettuati, ammontano circa n. 8 viaggi come in premessa
specificato per un importo complessivo di € 2751,15 oltre Iva;
Vista la Deliberazione G.C. di approvazione del Regolamento sull'Ordinamento
degli Uffici e di Servizi;
Visto il Vigente regolamento di contabilità;
Visto il D.Lgs.n.267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni;
Visti i provvedimenti sindacali con i quali sono attribuiti gli incarichi di Responsabili dei Servizi

D E T E R M I N A

DI AFFIDARE alla Società CM Recuperi srl il lavoro di rimozione e trasporto degli sfalci di potature e
scarti di verde ed alla ditta CM Recuperi s.r.l. per la somma di € 2.751,15 oltre IVA come per legge per
gli interventi effettuati in totale € 3.026,27;
DI IMPEGNARE , la somma di € 3026,27da imputarsi al Cap. 2019 del bilancio corrente.

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO TECNICO

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1561 del 17/12/2019 - Pagina 1 di 3



Arch. Salvatore PETRACHI

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1561 del 17/12/2019 - Pagina 2 di 3



COPIA       Numero di Registro generale:  1561  del  17/12/2019

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo
Impegni

13532019 1 2019 0 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       17/12/2019 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       09/01/2021

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   09/01/2021   al   23/01/2021

Melendugno, lì       09/01/2021

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

GABRIELI  SALVATOREF.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4, del
D.Lgs. 18/08/2000, n. 267

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1561 del 17/12/2019 - Pagina 3 di 3




